
 
 

O  B  E  C    S Y  Ř  E  N  O  V 

 

Obecní  úřad Syřenov           Syřenov 68            512 51  Lomnice nad Popelkou 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

                                                

Mob. tel.: 723 251 467                                               

Mail :  obecsyrenov@tiscali.cz                                 

Int. str.: www.syrenov.cz                                          

                                                                                  

IČO : 00276189                                                               

V Syřenově  30.01.2022 
 

 

 

 

Výroční zpráva o činnosti obce Syřenov v oblasti poskytování informací za rok 2021 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů 
 

1) Počet podaných žádostí o informace ……………………………….……….... 1 

2) Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti………… ……………… …...0 

3) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí………………………………..…....0 

4) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace ….není  

5) Přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními 

řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své 

vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení……………………………0 

6) Výčet poskytnutých výherních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výherních licencí………………………………………………………………  0 

7) Počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu 

jejich vyřízení…………………………………………………………………. 0 

8) Další informace vztahující se k uplatňování tohoto  zákona………………… nejsou 
 

 

 

                                                   Ing. Vlastimil Kraus, starosta 

 

 

 

 

Vyvěšeno:  30.1.2022 

Sejmuto:  

 

mailto:obecsyrenov@tiscali.cz
http://www.syrenov.wz.cz/

